[image: ]
2013-2014　　　　 Governor
　　　　　　　　　　　　　　Tokuo　 Sekiguchi
関口　徳雄
〒279-0001千葉県浦安市当代島1-4-1-303
Tel　  :　047-711-1545
Fax 　 : 047-711-1546
E-mail : 13-14ｇov@rid2790.jp

　 Rotary International
District 2790

国際ロータリー第２７９０地区
　　クラブ会長・幹事　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　関　口　徳　雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　　齋　藤　博　昭

フェアウェル・チャリティーパーティーのご案内

　クラブ会長・幹事の皆様方には、この１年間ご協力を頂き、大変お世話になりました。
皆様方のお陰で素晴らしいロータリー年度となり、終えることができそうに感じております。こころより感謝申し上げます。
　さて、毎年恒例になっておりますチャリティーパーティーを下記の様に開催致したくご案内申し上げます。
本年のチャリティーパーティーは、テーマの「元気なクラブを目指して」及び「奉仕と親睦の両輪をバランスよく回転させよう」という想いで、この一年ご協力頂きました皆様と共に、打ち上げを兼ねた「さよならパーティー」の志向で実施し、又、多地区合同プロジェクトとして有意義な奉仕を実践している「ロータリー希望の風奨学金」への協力を併せて致したいと存じます。
　皆様におかれましては、ロータリー年度末で何かとご多忙中とは存じますが、クラブ会長・
幹事の他、クラブの委員長等、多くの方にご出席頂きたく、ご案内申し上げます。

記

　　　　　日　　　時　　　　　２０１４年６月１３日(金)  １８時より

　　　　　場　　　所　　　　　ホテル・ザ・マンハッタン
　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉市美浜区ひび野２-１０-１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　０４３－２７４－１１１１

　　　　　登　録　費           一人　１３，０００円  (チャリティーを含む)
以上

    添付登録用紙にご記入の上、ガバナー事務所宛　５月１５日までにFAXにてご返信を
　　お願い申し上げます。　　　　　　FAX  No    ０４７－７１１－１５４６
image1.jpeg